Uchwata Nr 3638/21
Zarzadu Wojewodztwa Swietokrzyskiego
z dnia 21.04.2021 r.

W SPRAWIE:
podziatu srodkow dla podmiotéw okreslonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057)

na wsparcie realizacji zadan w 2021 r. z zakresu ekonomii spolecznej.

NA PODSTAWIE:

art. 14 ust. 1 pkt 15,art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
wojewodztwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 221 ustawy o finansach publicznych
z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. 2021 poz. 305), art. 4 ust. 1 pkt. 2 i pkt. 11, art. 11
ust. 1-4, art. 13 i 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalno$ci pozytku publicznego
i 0 wolontariacie (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057), uchwaty nr XXVI/360/20 Sejmiku
Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie przyjecia do realizacji
Programu Wspoétpracy Samorzadu Wojewoddztwa z Organizacjami Pozarzadowymi na 2021r.,
uchwaty nr XXVII /368/20 Sejmiku Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020
roku w sprawie uchwalenia Budzetu na 2021 rok, uchwaly Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego nr 3442/21 z dnia 03 marca 2021 r. w sprawie ogloszenia otwartego
konkursu ofert dla podmiotéw okreslonych w art. 11 ust. 3 ustaw z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o dziatalnosci pozytku publicznego 1 o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) na
wsparcie realizacji zadania publicznego wojewoddztwa $wigtokrzyskiego w 2021 roku
z zakresu ekonomii spotecznej w ramach realizowanego przez Regionalny Osrodek Polityki
Spotecznej projektu pozakonkursowego pod nazwa ,.Swietokrzyska Ekonomia Spoteczna”,
uchwaty Zarzadu Wojewoddztwa Swigtokrzyskiego nr 3553/21 z dnia 31.03.2021 r. w sprawie
powotania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert ztozonych w trybie oglaszanego
konkursu ofert w Oddziale Projektow i Funduszy Regionalnego Osrodka Polityki Spotecznej
w ramach zadan zlecanych organizacjom pozarzadowym i podmiotom okre§lonym w art. 3

ust. 3 ustawy o dziatalnosci pozytku publicznego 1 wolontariacie uchwala si¢ co nastepuje:



§1
Przyjmuje si¢ wykaz podmiotow i podziat srodkéw na wsparcie realizacji zadan z zakresu

ekonomii spotecznej w 2021 roku, stanowiacy zatgcznik nr 1 do uchwaty.

§2
Wykonanie uchwaly powierza si¢ Dyrektorowi Regionalnego Osrodka Polityki Spolecznej

Urzedu Marszatkowskiego Wojewodztwa Swigtokrzyskiego.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Marszalek Wojewodztwa Swietokrzyskiego

Andrzej Betkowski



Zatgcznik Nr 1 do Uchwaly Nr 3638/21
Zarzgdu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego
zdn. 21.04.2021r.

Wykaz podmiotow oraz wysokosé srodkow przyznanych na realizacje zadan z zakresu ekonomii spolecznej

w ramach otwartego konkursu ofert w 2021 r.

Calkowita kwota dotacji 40 000,00 zt Rozdysponowana kwota — 40 000,00 zt

Laczna ilo$¢ ofert zlozonych na zadanie - 32 oferty
Oferty spelniajace wymogi formalne - 19 ofert
Oferty nie spelniajace wymogéw formalnych - 13 ofert
Oferty proponowane do dofinansowania - 10 ofert
o Calkowity koszt _Kwota Kwota dotacji Liczba
Lp. Nazwa organizacji zadania (z1) wnioskowana przyznana przez przyznar)ych
’ (zh) Zarzad (zh) punktow
STOWARZYSZENIE ,,KOLO GOSPODYN
1. WIEJSKICH ZURAWINKI” 8 450,00 5 000,00 4 550,00 29 pkt
Borki 82, 26-080 Mniow
STOWARZYSZENIE KOLO GOSPODYN WIEJSKICH
5 W OLESZNIE 5500,00 5 000,00 4 600,00 25 pkt
Oleszno, Ul. Partyzantow 2, 29-105 Krasocin
KLUB ,,BOKSERSKI GARDA”
> Morawica, ul. Kielecka 20, 26-026 Morawica 2 500,00 4950,00 4350,00 22 pkt
KOLO GOSPODYN WIEJSKICH W BORZYKOWIE
4 Borzykowa 35a, 26-020 Chmielnik 2:860,00 2574,00 2:500,00 21 pkt
STOWARZYSZENIE "OSADA SREDNIOWIECZNA
. W HUCIE SZKLANEJ" 5 600,00 5000,00 4 200,00 21 pkt
Huta Szklana 37, 26-004 Bieliny
STOWARZYSZENIE SWIETOKRZYSKIE WODNE
6. OCHOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE 5 000,00 4 000,00 3 800,00 21 pkt
ul. Zagorska 182a, 25-362 Kielce




Lp.

Nazwa organizacji

Calkowity koszt
zadania (zl)

Kwota
whnioskowana

(1)

Kwota dotacji
przyznana przez
Zarzad (z})

Liczba
przyznanych
punktow

STOWARZYSZENIE WSPIERANIA INICJATYW
LOKALNYCH ,,AKTYWNE SKARZYSKO"
ul. Apteczna 12/17, 26-110 Skarzysko-Kamienna

4 800,00

4 320,00

4 000,00

20 pkt

STOWARZYSZENIE GRUPA INICJATYWNA ,,POD

PRAD”
ul. Bodzentynska 18, 26-130 Suchedniow

5550,00

4990,00

4 000,00

20 pkt

STOWARZYSZENIE ,,TOWARZYSTWO KULTUR
WSZELAKICH”
Drozejowice 110/12, 28-530 Skalbmierz

5748,00

4 972,02

4 000,00

19 pkt

10.

,STOWARZYSZENIE AKTYWNOSCI LOKALNEJ
DOLINA KACANKI”
Wiazownica-Kolonia 90, 28-200 Staszéw

5 500,00

5000,00

4 000,00

19 pkt

11.

STOWARZYSZENIE AKTYWIZACJI OSOB
NIEPELNOSPRAWNYCH ,,OLIGO"
Ul. Armii Krajowej 11, 28-300 Jedrzejow

6 635,00

5 000,00

0,00

18 pkt

12.

KOLO GOSPODYN WIEJSKICH KAPALOW-
RADOSKA
Kapatow 46, 26-230 Radoszyce

5 550,00

4 950,00

0,00

18 pkt

13.

INSTYTUT KULTURY IRENEUSZA SLUSARCZYKA
ul. Dygasinskiego 126, 28-300 Jedrzejow

5 600,00

5 000,00

0,00

17 pkt

14.

KOLO GOSPODYN WIEJSKICH ,,REWOLKA” WOLA
TESSEROWA
Wola Tesserowa 47, 28-366 Matogoszcz

5990,00

4 950,00

0,00

17 pkt

15.

STOWARZYSZENIE RAZEM NA RZECZ GMINY
GORNO
Goérno 79a, 26-008 Gorno

5 500,00

4 950,00

0,00

16 pkt




Lp.

Nazwa organizacji

Calkowity koszt
zadania (zl)

Kwota
whnioskowana

(1)

Kwota dotacji
przyznana przez
Zarzad (z})

Liczba
przyznanych
punktow

16.

STOWARZYSZENIE CHROBERSKA KUZNIA
TALENTOW
ul. Chrobrego 12, 28-425 Ztota

STOWARZYSZENIE KRAJOBRAZY
Krzyzanowice Srednie 14, 28-400 Pinczoéw

STOWARZYSZENIE SPOLECZNO-KULTURALNE
"DLA PONIDZIA"
Skrzypiow 103, 28-400 Pinczow

STOWARZYSZENIE TWORCZYCH
EKSPLORATOROW PRZESTRZENI "STEP" ,
Rataje Stupskie 127, 28-133 Pacanéw

SPOLDZIELNIA SOCJALNA "KAZIMIERSKIE
SMAKI"
Gorzkow 80, 28-500 Kazimierza Wielka

5 600,00

5 000,00

0,00

15 pkt

17.

KOLO GOSPODYN WIEJSKICH W BOSZCZYNKU
Boszczynek 57, 28-530 Skalbmierz

5900,00

5 000,00

0,00

13 pkt

18.

STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSOB
NIEPELNOSPRAWNYCH ,NIE JESTES SAM”
przy Domu Pomocy Spotecznej w Bejscach,
Bejsce 230, 28-512 Bejsce

6 964,00

5 000,00

0,00

13 pkt

19.

STOWARZYSZENIE IMPAKT
ul. Zagorska 70/17, 25-362 Kielce

5 000,00

4500,00

0,00

10 pkt

20.

SPOLDZIELNIA SOCJALNA LSALVE REGINA”
ul. Ostrowek 2, 27-600 Sandomierz

5 700,00

5 000,00

0,00

0 pkt

21.

KOLO GOSPODYN WIEJSKICH ,,GORECZCZANKI”
Gorki 45, 28-160 Wislica

5000,00

4 500,00

0,00

0 pkt




. Kwota Kwota dotacji Liczba
. Calkowity koszt .
Lp. Nazwa organizacji Zadania (z1) whnioskowana przyznana przez przyznanych
(zb) Zarzad (z}) punktéow

KOLO GOSPODYN WIEJSKICH KONIECMOSTY

22. .
Koniecmosty 61a, 28-160 Wislica 5 000,00 4 500,00 0,00 0 pkt
KOLO GOSPODYN WIEJSKICH GLUZY

23. .

3 Gluzy Szlacheckie 7a, 28-160 Wislica 5000,00 4 500,00 0,00 0 pkt

KOLO GOSPODYN WIEJSKICH SKOTNIKI DOLNE

24 Skotniki Dolne 41, 28-160 Wislica 5 000,00 400,00 0,00 0 pkt
KOLO GOSPODYN WIEJSKICH , LATANIANKI”

2 . 29

> Latanice 36, 28-160 Wislica 5 000,00 4 500,00 0,00 0 pkt

KOLO GOSPODYN WIEJSKICH ,HOLUDCZANKI”

26. Hotudza 9, 28-160 Wislica 5 000,00 4 500,00 0,00 0 pkt
KOLO GOSPODYN WIEJSKICH CHOTEL

27. CZERWONY 5 000,00 4 500,00 0,00 0 pkt
Chotel Czerwony 65, 28-160 Wislica
SPOLDZIELNIA SOCJALNA TROPEM PRZYGODY

28. . .
ul. Olszewskiego 6, 25-663 Kielce 800,00 000,00 0.00 0 pkt
KOLO GOSPODYN WIEJSKICH NASZE

29. KOBYLNIKI” 5 000,00 4 500,00 0,00 0 pkt
Kobylniki 48, 28-160 Wislica
KOLO GOSPODYN WIEJSKICH W JURKOWIE

30. Jurkéw, 28-160 Widlica 5 000,00 4 500,00 0,00 0 pkt
STOWARZYSZENIE KOBIET WIEJSKICH GMINY

31. DALESZYCE 10 000,00 5 000,00 0,00 0 pkt
ul. Chopina 25, 26-021 Daleszyce
STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSOB

32, PRZEWLEKLE CHORYCH PSYCHICZNIE ,,CICHY 5 500,00 5 000,00 0,00 0 pkt

PORT”
Zochcinek 42, 27-500 Opatoéw
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